

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Murerfirmaet Henning Larsen ApS

Hornsyld Industrivej 35

8783 Hornsyld

CVR-nr. 11 75 74 80

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/11 2021

Henning Larsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet Henning Larsen ApS
Hornsyld Industrivej 35
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 11 75 74 80
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henning Larsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 91.760, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.540.573.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(50.926)	1.350.594
Personaleomkostninger	1	<u>(1.034)</u>	<u>(1.908.509)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(51.960)	(557.915)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		2	(102.626)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(37.166)</u>
Resultat før finansielle poster		(51.958)	(697.707)
Finansielle indtægter	2	106.400	95.500
Finansielle omkostninger	3	<u>(4.640)</u>	<u>(9.267)</u>
Resultat før skat		49.802	(611.474)
Skat af årets resultat	4	<u>41.958</u>	<u>81.060</u>
Årets resultat		<u>91.760</u>	<u>(530.414)</u>
Foreslået udbytte		3.415.573	0
Overført resultat		<u>(3.323.813)</u>	<u>(530.414)</u>
		<u>91.760</u>	<u>(530.414)</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	90.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>90.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	242.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.843.656	2.606.426
Andre tilgodehavender		0	31.312
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		41.958	30.830
Periodeafgrænsningsposter		1.303	0
Tilgodehavender		<u>2.886.917</u>	<u>2.911.068</u>
Likvide beholdninger		<u>674.602</u>	<u>797.527</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.561.519</u>	<u>3.708.595</u>
Aktiver i alt		<u>3.561.519</u>	<u>3.798.595</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	3.323.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.415.573	0
Egenkapital		<u>3.540.573</u>	<u>3.448.814</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.442
Anden gæld		20.946	343.339
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.946</u>	<u>349.781</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.946</u>	<u>349.781</u>
Passiver i alt		<u>3.561.519</u>	<u>3.798.595</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.323.813	0	3.448.813
Årets resultat	0	(3.323.813)	3.415.573	91.760
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	0	3.415.573	3.540.573

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	(6.474)	1.614.898
Pensioner	4.009	203.393
Andre omkostninger til social sikring	3.499	73.097
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>17.121</u>
	<u>1.034</u>	<u>1.908.509</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>106.400</u>	<u>95.500</u>
	<u>106.400</u>	<u>95.500</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.640</u>	<u>9.267</u>
	<u>4.640</u>	<u>9.267</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	(50.230)
Sambeskatningsbidrag	<u>(41.958)</u>	<u>(30.830)</u>
	<u>(41.958)</u>	<u>(81.060)</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H.L. Holding Hornsyld ApS ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.